
InvisibleSHIELD kile paigaldamine
Enne kui hakkad paigaldama oma invisibleSHIELD kaitsekilet, võta pisut aega ja loe läbi 
juhised. Paigaldamine on lihtne ja tulemus ilus!

invisibleSHIELD™ PAIGALDAMISJUHEND

 

ENNE KUI ALUSTAD: Lülita oma seade välja ja kui võimalik, eemalda aku. 
Pese hoolikalt käed ja sõrmeotsad!

 

 

1: Pritsi oma sõrmeotsi SHIELDSpray™ vedelikuga enne, kui katsud 
invisibleSHIELD™ kaitsekilet, et ära hoida sõrmejälgede teket kilele.

 

 

2: Tõmba invisibleSHIELD™  kaitsekile paberi küljest lahti.

 

 

3: Hoia invisibleSHIELD™ kaitsekilet käes, kleepuv pool üleval.  Pihusta 
kergelt invisibleSHIELD™ kaitsekile esimest ja tagumist külge 
SHIELDSpray™ vedelikuga. Pihusta vedelikku invisibleSHIELD™ 
kaitsekilele, MITTE seadmele.

 

 

4: Aseta invisibleSHIELD™ kaitsekile oma seadmele, kleepuv osa allapoole 
ja libista paigale.



 

5: Kasutades komplektis olevat kummiraaklit (või mõnda muud jäika 
PLASTIK kaarti), suru liigne vedelik ja mullid eemale keskosast äärte poole 
ning eemale igasugustest lahtistest või katmata liidestest. 

 

 

6: Kuivata üleliigne vedelik puuvilla-vaba riidega (soovitatav) või paber 
rätikuga. Mikro-mullid ja defektid kaovad kahe kuni kolme päeva jooksul.

 

 

KASULIKUD NÕUANDED: Keerulised sakid ja klapid, mis ulatuvad üle 
külgede või nurkade, soovitame esmalt hoida neid vastu seadet oma 
peopesa (või väiksemid tükke pöidlaga), kuni nad on korralikult paigas. Kui 
tundub, et tükid on paigas, kasuta juukse fööni  LOW, COOL (madal, jahe) 
astmes, et kuivatada tükid paigale.
Veendu, et väikesed tükid oleks enne peale panekut nii kuivad, kui võimalik. 
Kui nad saavad liiga märjaks, lase neil mõni minut kuivada, enne kui nad 
oma seadmele paigaldad. See teeb nad kleepuvamaks ja kergemini 
paigaldatavaks 

Soovitame Teil oma seade välja lülitada vähemalt üheks ööks, enne, kui selle uuesti sisse 
lülitate (12-24h on soovitatav). Sellega annate invisibleSHIELD kilele aega nö. kohaneda 
ja lasete seadmele jäänud SHIELDSpray™ vedelikul täielikult kuivada.

Spets paigaldamis nõuanded
Puhtus
Parima tulemuse saamiseks, pese enne alustamist oma käsi ja teosta paigaldamist puhtal 
pinnal. Veendu, et su seade oleks puhas ja vaba näpujälgedest.
Paigutus
Paigutus on kõige olulisem aspekt, et su invisibleSHIELD kaitsekile näeks seadme peal 
suurepärane välja. Me soovitame vaadata juba enne paigaldust, kuhu iga tükk täpselt 
sobib. Kui invisibleSHIELD kaitsekilel on mitmeid nupuauke, soovitame alustada paigutust 
esmalt ülevalt, seejärel külgedelt ja lõpuks alt. Kontrolli hoolikalt kogu paigutust enne, kui 
kasutad kummiraaklit.
Lambi kasutamine
Lambi kasutamine, kui väga nõrga soojusallikana, aitab kiirendada paigaldus protsessi, 
eriti keerulise disainiga invisibleSHIELD kaitsekilede puhul. Pikendatava varrega laualampi 
saab kasutada invisibleSHIELD kile kergeks soojendamiseks, et aidata sellel paremini 
kinnituda. ME EI SOOVITA TEIL JÄTTA OMA SEADET PIKEMAKS AJAKS KUUMUSE 
KÄTTE, MIS VÕIB KAHJUSTADA ELEKTROONIKAT.
Peopesa kasutamine
Kogenud paigaldajad kasutavad probleemsete nurkade ja äärte kinnitamisel peopesa 
tehnikat. Alusta invisibleSHIELD kile õigele kohale paigutamisest ja eemalda nii palju kui 



võimalik üleliigset vedeliku.  Seejärel suru oma peopesaga nurki 30 – 60 sekundit. Seda 
protsessi on vaja korrata mitmel korral ja see aitab kinnituda ka väiksematel tükkidel.
Föön
Väga kasulik on invisibleSHIELD kile nurkade ja äärte kinnitamisel fööni kasutamine. 
Parim meetod on panna föön madala ja külma astme peale ning kasutada nö. küljelt-
küljele kuivatamise tehnikat tüki või mingi osa kuivatamisel. Kui föön on seatud sooja või 
kuuma astme peale, võib invisibleSHIELD kile kergelt kortsuda. Kui see juhtub, lõpeta 
fööni kasutamine ja kile peaks taas õige kuju võtma 10 – 15 minutiga.
Paigaldamise järjekord
Kui sa paigaldad esmakordselt kogu seadet katvat invisibleSHIELD kilet, oleks mõistlik 
esmalt paigaldada tagaosa katvad tükid.  Paigaldusvead seadme tagaosal ei paista nii 
hästi välja, kui nad paistaksid seadme ekraanil. 

Paigaldamise KKK
• Kile ei kinnitu nurkadele, mida teha?   
• Minu vedeliku pudel oli tühi või lekkega. Kuidas ma seda juurde saan?  
• Mõned tükid on nii väikesed! Kuidas neid paigaldada?  
• Kui pikka aega pärast kile paigaldust saan ma kile eemaldada ja uuesti paigaldada?  

K: Kile ei kinnitu nurkadele, mida teha?
V: Jäta oma seade (kile peal) 10-15 minutiks ning püüa seejärel kilet uuesti kinni suruda. 
Kui ikka veel ei kinnitu, lase tal veel mõned minutid seista ja proovi uuesti. Kui vaja, siis 
korda protsessi. Me soovitame 10-15 minutit ooteaega, kuna invisibleSHIELD kaitsekile 
kuivab ära ja muutub kleepuvamaks, kuid kui ootad liiga palju, võib juhtuda, et sa ei saa 
kilet uuesti paigaldada.
K: Minu vedeliku pudel oli tühi või lekkega. Kuidas ma vedelikku juurde saan?
V: Kuna SHIELDSpray™ vedelik  on peamiselt veebaasil ja kui vedeliku pudel oli tühi, siis 
soovitame sul lihtsalt see uuesti täita veega. Tavaliselt on pudelisse järgi jäänud piisavalt 
originaal vedeliku jääke ja vee lisamisel pudelisse peaks jälle kõik korras olema. Kui pudel 
saab paigaldamise jooksul tühjaks, saad sa ikkagi pudelit täita veega 2-3 korda, 
kaotamata vajalikku effekti.
K: Mõned tükid on nii väikesed! Kuidas neid paigaldada?
V: Kui su sõrmed on SHIELDSpray™ vedelikuga koos, võta ettevaatlikult kile servast kinni 
ning piserda seda kergelt vedelikuga enne, kui paigutad selle seadmele. Kui kile tükid 
saavad vedelikust liiga märjaks, ei pruugi need mõned minutid kleepuda. Kui see juhtub, 
ole kannatlik ja oota, kuni nad jälle kuivavad ja püüa uuesti kinnitada. Vaata ka „Spets 
paigaldamise nõuandeid“.
K: Kui pikka aega pärast kile paigaldust saan ma kile eemaldada ja uuesti 
paigaldada?
V: Kuskil 3-5 minuti pärast. Kui sa pead kaitsekile ära võtma, et seda uuesti paigaldada, 
soovitame sul näpud hoolikalt SHIELDSpray™ vedelikuga kokku teha ja väga ettevaatlikult 
kile eemaldada (et sa kilet välja ei venitaks). Pärast seda saad kile normaalselt uuesti 
paigaldada.

Maaletooja: GPS EESTI OÜ, Regati pst.1 , Tallinn 11911; Tel: 639 8886
Kõik õigused kaitstud. Sisu kopeerimine ilma loata keelatud.
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